

---

## **Pachet echipamente pentru iluminat stradal**

I.D.: 93146691

---

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.665,20 RON - 1.665,20 RON

---

Descriere: 1 SV-B.48.100.NI Consola corp iluminat stradal VISION fi48 galvanizata 40+60cm 120GR BUC 10,00 45,2200 452,20 2 P432081 Clema Plamen CDD-IL 1.5-16mm BUC 40,00 5,3500 214,00 3 P801808 Clema Plamen CIB M 2x(10-35mm) monofazat BUC 20,00 3,5300 70,60 4 BBS SE 4 Bratară bransament cu carlig BBS SE4 BUC 4,00 23,1000 92,40 5 NFA2X 16+25 Cablu NFA2X 16+25 ML 200,00 4,1800 836,00 Total general 1.665,20

---